CLASSIFICAÇÃO FINAL POR REGIÃO PRETENDIDA - EDITAL 003/2024

 ATENÇÃO: A DATA DA CONVOCAÇÃO SERÁ DIVULGADA ATRAVÉS DO EDITAL DE PRIMEIRA

CHAMADA.

A COMISSÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de PARA VAGAS E CADASTRO DE RESERVA

OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE COORDENADOR ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO POR PRAZO DETERMINADO da Secretaria Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de

Barra de São Francisco/ES, nomeada pela Portaria nº 103/2024, de 29 de janeiro de 2024, torna público o RESULTADO

FINAL POR REGIÃO PRETENDIDA.

REGIÃO PRETENDIDA - SEDE

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTO COTISTA Classificação

34 CLEUZENI MUNIZ MARQUES 06/01/1964 11,5 NÃO 1

28 EUNICE MIGUEL DA SILVA PORTO 08/01/1973 11,5 SIM 2

78 LUCIENE SOARES BEARIS DOS SANTOS 07/03/1975 11,5 NÃO 3

35 SOLANGE PEREIRA DUARTE 17/02/1978 11,5 NÃO  4

11 ÉLIDA CRISTINA MARQUES DE ANDRADE 11/05/1986 11,5 NÃO 5

36 JORDÂNIA FELICIANO VITAL 28/05/1988 11,5 NÃO 6

81 BRUNO GARPO DA SILVA 10/10/1991 11,5 NÃO 7

69 EMANOELE SELMI DA SILVA 06/11/1996 11,5 SIM 8

50 SHEILA RIBEIRO DEOLINDO 26/10/1998 11,5 NÃO 9

55 ALBERTO FERNANDES OURIQUE 23/04/1963 11 NÃO 10

94 CARMEM CRISTINA MARQUES DA SILVA 20/01/1974 11 SIM 11

10 LUCIENE NOIA DARIVA 11/05/1977 11 NÃO 12

79 LUCIANA BEARIS MOREIRA 30/03/1978 11 NÃO 13

9 MARIA CRISTINA VIEIRA TEODORO 16/10/1981 11 NÃO 14

27 ALINE DE OLIVEIRA MOYSES BRAGA 19/05/1989 11 NÃO 15

66 MAYARA TEODORO ABREU 29/06/1989 11 SIM 16

84 ANDREZA HENRIQUE SILVA MOREIRA 31/10/1994 11 PCD 17

7 ANA PAULA GUEDES BRAGANÇA 25/06/1995 11 SIM 18

58 JACKELINE FROMMOLZ FIRMINO 07/12/1998 11 SIM 19

95 ANDREA CONCEIÇÃO SILVA RAMOS 20/07/1976 10,5 SIM 20

54 RENATA CRISTIAN RODRIGUES DE FREITAS 31/07/1985 10,5 SIM 21

20 LORENA DE SOUZA ANDRADE RODRIGUES DE BARROS 15/07/1989 10,5 SIM 22

6 HELEN CINTIA XAVIER SIGESMUNDO SHEREDER 23/03/1990 10,5 SIM 23

40 KAMILA SOUZA DARIVA DE OLIVEIRA 26/03/1993 10,5 NÃO 24

57 LORENA DOS SANTOS SILVA 30/11/1993 10,5 SIM 25

14 HINGREDY RIBEIRO LOPES 28/07/1994 10,5 NÃO 26

83 HANY KELLY BORGES DE SOUZA 31/10/1994 10,5 SIM 27

24 KAROLINE VIEIRA DA SILVA 18/06/1998 10,5 SIM 28

60 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA 01/03/1968 10 SIM 29

33 URIVANY BRAGA VIEIRA 30/10/1972 10 NÃO 30

19 PATRICIA ROSA FARIAS 26/11/1977 10 NÃO 31

88 GUILHERME FERREIRA MACEDO 09/05/1992 10 NÃO 32

90 ISABELLA DE FREITAS KAISER 26/06/2000 10 NÃO 33

77 ALEXANDRA BRAVIN DE SOUZA 16/08/1982 9,5 NÃO 34

17 SIMONE PEREIRA LOPES DE SOUZA 05/02/1978 8,5 NÃO 35

63 RUTILEY RODRIGUES DE FREITAS 20/02/1965 8 NÃO 36

31 ELIZETE VAZ PEREIRA 02/11/1976 8 SIM 37

56 JULIANA DO CARMO SANTOS 31/10/1983 8 NÃO 38

26 WÉRICA GOMES DE SOUZA 13/07/1988 8 NÃO 39

76 ALICIANE ABREU POSSEBON BATH 12/11/1993 8 NÃO 40

39 MARIA DA PENHA ALEXANDRE DA SILVA  17/04/1975 8 NÃO 41

23 JULIANA DANIEL TEIXEIRA SILVA 06/04/1982 7,5 NÃO 42

59 ANDERSON BERNARDO VIEIRA 28/04/1983 7,5 SIM 43

38 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 13/07/1990 7,5 NÃO 44

82 IZA VERÔNICA DE SOUZA VITORIANO 27/11/1991 7,5 SIM 45

70 SELMIRA MOREIRA DE ALMEIDA AMORIM 06/12/1966 7 NÃO 46

22 SELMA MOREIRA DE ALMEIDA FERREIRA 11/02/1969 7 NÃO 47

45 GLEISON DE PAULA RODRIGUES 24/05/1986 7 NÃO 48

4 ANA PAULA PAUBEL DE ANDRADE 11/05/1995 7 NÃO 49

53 EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS 08/07/1998 7 NÃO 50

30 ANA LUCIA DE ANDRADE TEIXEIRA 15/02/1969 6,5 SIM 51

86 JESSICA GONÇALVES MATOS 07/12/1991 6,5 NÃO 52

62 ANA MARIA DE SOUZA NASCIMENTO 26/07/1957 6 NÃO 53

85 CLEIDIMAR BRAZ FERREIRA QUENTINO 13/11/1975 6 SIM 54

25 ANA CLÁUDIA DE PAULO AMARAL 21/06/1987 6 NÃO 55

93 PATRÍCIA SILVA GARCIA 27/06/1979 5,5 NÃO 56

16 DANIELLY DUARTE SOUSA 02/01/1999 5,5 NÃO 57

29 MARCIA MARTINS MACHADO MUNIZ 23/07/1978 5 NÃO 58

42 PÂMELA GONÇALVES MONTEIRO HASTENREITER 24/04/1983 5 NÃO 59

43 ELIANA DOS REIS VENTURINI 27/05/1980 4,5 NÃO 60

89 FABIOLA SALDANHA RODRIGUES FIORI 24/12/1981 4 SIM 61

52 NATIELE APARECIDA DE MELO DA SILVA 29/12/1991 4 NÃO 62

61 BRUNA DEMÉTRIO DE SOUSA STELOW 27/12/1993 4 NÃO 63

15 LARISSA NEVES DALLAPICO 05/02/2002 4 SIM 64

21 ZILMA MATOS 02/09/1972 3,5 NÃO 65

74 REGINA PIRES DA LUZ SANTOS 03/08/1979 3,5 NÃO 66

44 DOUGLAS DE OLIVEIRA INÁCIO 25/07/1991 3,5 SIM 67

87 DÉBORA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 16/05/1995 3,5 NÃO 68

46 JULIA CARLA DE SOUZA GONÇALVES 10/06/1996 3,5 NÃO 69

64 FÁBIO AGUIAR SIMÃO 26/11/1996 3,5 NÃO 70

68 JOZIANE NEIMERG BLOSER 28/06/1986 3 NÃO 71

91 EMANUELLI LIMA DA SILVA 26/11/1986 3 NÃO 72

8 GEACI DA SILVA COSTA    06/01/1960 1 NÃO 73

51 LARISSA DANIELA VARGAS RIBEIRO 26/02/1997 0 NÃO 74

REGIÃO PRETENDIDA - 2

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTO COTISTA Classificação

3 SANDRA DE MELLO FARIA 10/11/1974 11,5 NÃO 1

80 LECI MARTINS DE ANDRADE 10/05/1977 11,5 SIM 2

41 ÂNGELA MARIA RIBEIRO THOMAZIN 05/05/1973 11 SIM 3

37 CLAUDINEIA LOPES DA SILVA MUTZ 04/03/1973 9 SIM 4

73 ROSIMEIRE PEREIRA MARTINS 01/10/1999 7 NÃO 5

72 LAIANE DE ARAUJO SANTOS VIEIRA 25/10/1996 0 SIM 6

REGIÃO PRETENDIDA - 3

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTO COTISTA Classificação

32 ROSIANE SILVA QUEIROZ NICOLI  18/11/1995 11,5 SIM 1

13 SOLANGE VIEIRA 13/10/1976 11 SIM 2

49 MAXWEL DE MELO BLUNCK 16/09/1993 11 NÃO 3

12 MARIA LUIZA ANDRADE SILVA 21/05/1975 10,5 NÃO 4

5 GISLANE KELLER ALVES SAAR 07/09/1987 7,5 NÃO 5

REGIÃO PRETENDIDA - 4

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTO COTISTA Classificação

1 MARCIA FERNANDA RIZO EQUER 06/03/1978 11,5 NÃO 1

17 SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA GONÇALVES 01/02/1984 11 SIM 2

67 WILLES CARLOS MORELI DA CRUZ 04/04/1989 11 NÃO 3

18 PÂMELA ROBERTA PINHEIRO GABRECHT 01/06/1988 10,5 NÃO 4

71 MARINEUSA DE OLIVEIRA PELANDA GUISSO 18/07/1980 7 NÃO 5

48 INDIARA TEIXEIRA RODRIGUES 19/03/1985 7 SIM 6

92 KEILA FRANCISCA CASSIANO 06/07/1983 5 SIM 7

REGIÃO PRETENDIDA - 5

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTO COTISTA Classificação

75 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA VICENTE 11/06/1987 7 NÃO 1

65 NIRLENE DE ALMEIDA 15/01/1970 6,5 NÃO 2

47 IVONEIDE PEREIRA DA SILVA BALONEQUE 25/01/1976 4 NÃO 3

Barra de São Francisco/ES, 22 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº003/2024

 PORTARIA Nº 103/2024